/)

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Spicblica Deminicana

CMnisterio de Edcacicn

EDUCACION

RNC 430017027

Estado de Rendimiento Financiero
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2022
(Valores en RDS)
DETALLES
Ingresos (Notas 13)
Transferencias y donaciones
Total ingresos

Gastos (Notas 14, 15,16, 17,18 y 19)
Sueldos. salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias
Suministros y material para consumo

Gasto de depreciacion

Gastos financieros

Otros gastos

Total gastos

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)

Directora Admlnlstratlva Fmancuera el

Atribuible a:
Propietarios de la entidad controladora
Intereses minoritarios

Las notas son parte integral de estos Estados Financieros.

Jnslilul Nacional de Sounacidn y Copacilacicn del Magirtedio
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1,837,772,390.77

1,837,772,390.77

263,254,560.50
1,523,397.584.42
15,576.672.16
105,195,811.56
161,991.96
60,820.954.35

1,968,407,574.95

(130,635,184.18)

Re@) por:

Maria Ysolina Alcantara, M.A.
Encargada Financiera



